
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENGANCHES-2014
Resultados Marathon

NR NOMBRE A T E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLS
1 LIMONERAS

7 JOAQUIN RODRIGUEZ
0,00 0,00 0,00 10,43 11,77 11,42 10,90 10,50 9,42 9,72

74,17 110,43 11,77 11,42 10,90 10,50 9,42 9,72 74,17

0'52.13 0'58.87 0'57.12 0'54.49 0'52.52 0'47.12 0'48.58 6'10.83

(3) (2) (3) (1) (1) (3) (1)

2 FRANCISCO BALLESTER
0,00 0,00 0,00 10,41 13,04 10,99 11,43 11,09 9,22 9,77

75,96 210,41 13,04 10,99 11,43 11,09 9,22 9,77 75,96

0'52.06 1'05.19 0'54.97 0'57.15 0'55.47 0'46.11 0'48.87 6'19.82

(2) (4) (2) (3) (3) (2) (2)

4 ANA MUÑOZ
0,00 0,00 0,00 11,01 13,20 12,84 11,33 10,82 9,18 10,16

78,53 311,01 13,20 12,84 11,33 10,82 9,18 10,16 78,53

0'55.04 1'06.01 1'04.19 0'56.65 0'54.08 0'45.89 0'50.81 6'32.67

(4) (5) (7) (2) (2) (1) (4)

8 MARCELO TORRECILLAS
0,00 0,00 0,00 10,30 11,14 10,77 12,04 11,79 13,30 10,15

81,49 410,30 11,14 10,77 14,04 11,79 13,30 10,15 81,49

0'51.49 0'55.68 0'53.85 1'00.21 0'58.96 1'06.51 0'50.74 6'37.44

(1) (1) (1) 2 (8) (6) (7) (3)

9 MANUEL UBEDA
0,00 0,00 0,00 12,66 12,93 12,89 12,20 11,92 13,03 10,92

86,55 512,66 12,93 12,89 12,20 11,92 13,03 10,92 86,55

1'03.32 1'04.63 1'04.44 1'01.00 0'59.60 1'05.13 0'54.61 7'12.73

(8) (3) (8) (5) (7) (6) (5)

10 PABLO PERA
0,00 0,00 0,00 11,56 13,31 12,63 12,35 11,59 10,89 12,67

87,00 611,56 15,31 12,63 12,35 11,59 10,89 12,67 87,00

0'57.78 1'06.57 1'03.16 1'01.74 0'57.95 0'54.45 1'03.33 7'04.98

(6) 2 (10) (6) (6) (5) (4) (9)

6 ANTONIO PEREZ
0,00 0,00 0,00 12,45 12,61 11,92 11,71 11,14 13,16 11,83

88,83 712,45 14,61 11,92 11,71 11,14 15,16 11,83 88,83

1'02.26 1'03.06 0'59.60 0'58.56 0'55.70 1'05.81 0'59.17 7'04.16

(7) 2 (9) (4) (4) (4) 2 (9) (8)

5 MANUEL NISTAL
0,00 0,00 0,00 11,23 14,32 13,17 15,53 12,68 14,33 12,81

94,08 811,23 14,32 13,17 15,53 12,68 14,33 12,81 94,08

0'56.15 1'11.62 1'05.87 1'17.64 1'03.41 1'11.64 1'04.07 7'50.40

(5) (8) (9) (9) (9) (8) (10)

1 MANUEL J. ARJON. BLANDO
0,00 0,00 0,00 12,74 13,89 11,45 21,98 11,96 11,51 11,04

96,57 912,74 13,89 13,45 21,98 11,96 11,51 11,04 96,57

1'03.68 1'09.47 0'57.24 1'49.91 0'59.81 0'57.53 0'55.19 7'52.83

(9) (6) 2 (5) (10) (8) (5) (6)

3 JUAN V. CHILET
0,00 0,00 8,80 14,46 14,23 13,18 12,38 12,93 19,52 11,77

107,27 1014,46 14,23 13,18 12,38 12,93 19,52 11,77 98,47

1'12.28 1'11.14 1'05.92 1'01.89 1'04.64 1'37.62 0'58.87 8'12.36

(10) (7) (10) (7) (10) (10) (7)

2 TRONCOS

14 MANUEL DIAZ
0,00 0,00 0,00 12,09 12,15 11,34 11,24 11,07 10,27 10,71

80,86 112,09 12,15 11,34 13,24 11,07 10,27 10,71 80,86

1'00.45 1'00.73 0'56.72 0'56.20 0'55.33 0'51.34 0'53.54 6'34.31

(1) (2) (2) 2 (2) (1) (3) (3)

25 JOSE IGNACIO SOLANA
0,00 0,00 0,00 12,85 12,83 10,98 12,10 12,64 9,72 10,38

81,50 212,85 12,83 10,98 12,10 12,64 9,72 10,38 81,50

1'04.23 1'04.15 0'54.92 1'00.50 1'03.19 0'48.58 0'51.92 6'47.49

(3) (5) (1) (3) (5) (1) (1)

23 SEBASTIÁN SABATER
0,00 0,00 0,00 14,77 12,93 12,03 15,03 11,81 9,98 11,29

87,82 314,77 12,93 12,03 15,03 11,81 9,98 11,29 87,82

1'13.83 1'04.65 1'00.14 1'15.13 0'59.03 0'49.91 0'56.43 7'19.12

(9) (6) (4) (10) (2) (2) (4)

17 MIGUEL A. GUTIERREZ
0,00 0,00 0,00 13,90 11,87 16,73 13,47 11,81 10,85 10,52

89,14 413,90 11,87 16,73 13,47 11,81 10,85 10,52 89,14

1'09.48 0'59.34 1'23.67 1'07.36 0'59.04 0'54.23 0'52.58 7'25.70

(6) (1) (15) (6) (3) (5) (2)

16 DANIEL GUTIERREZ
0,00 0,00 0,00 12,74 12,58 12,83 13,62 14,50 11,46 11,94

89,67 512,74 12,58 12,83 13,62 14,50 11,46 11,94 89,67

1'03.71 1'02.90 1'04.14 1'08.11 1'12.50 0'57.31 0'59.68 7'28.35

(2) (4) (8) (7) (11) (6) (6)

26 JORGE A. MUÑOZ
0,00 0,00 0,00 15,63 13,63 13,53 13,78 12,25 10,70 11,97

91,49 615,63 13,63 13,53 13,78 12,25 10,70 11,97 91,49

1'18.13 1'08.15 1'07.64 1'08.91 1'01.27 0'53.52 0'59.84 7'37.46

(12) (10) (10) (8) (4) (4) (7)

15 FRANCISCO GALAN
0,00 0,00 0,00 15,02 13,25 12,07 12,48 12,23 11,10 12,11

92,27 715,02 13,25 12,07 12,48 14,23 13,10 12,11 92,27

1'15.11 1'06.26 1'00.36 1'02.41 1'01.17 0'55.48 1'00.55 7'21.34

(11) (9) (5) (4) 2 (10) 2 (9) (9)
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21 RAMON RESCLOSA
0,00 0,00 0,00 13,25 14,38 13,47 14,76 13,02 11,97 12,57

93,42 813,25 14,38 13,47 14,76 13,02 11,97 12,57 93,42

1'06.25 1'11.92 1'07.34 1'13.81 1'05.08 0'59.85 1'02.83 7'47.08

(5) (12) (9) (9) (7) (7) (11)

27 SERGIO MUÑOZ
0,00 0,00 0,00 14,17 12,96 12,23 13,20 12,03 10,85 12,14

93,58 914,17 12,96 12,23 13,20 16,03 12,85 12,14 93,58

1'10.86 1'04.78 1'01.14 1'06.01 1'00.15 0'54.26 1'00.72 7'17.92

(7) (7) (6) (5) 4 (13) 2 (8) (10)

18 DANIEL LOPEZ
0,20 0,00 0,00 15,65 12,96 12,25 15,90 13,28 11,90 15,37

103,51 1015,65 12,96 12,25 15,90 15,28 13,90 17,37 103,31

1'18.24 1'04.82 1'01.26 1'19.50 1'06.41 0'59.50 1'16.84 8'06.57

(13) (8) (7) (12) 2 (12) 2 (10) 2 (16)

12 EMILIO CRESPO
0,00 0,00 3,60 15,89 13,93 14,60 16,10 13,99 12,05 13,13

105,31 1115,89 13,93 14,60 16,10 13,99 14,05 13,13 101,71

1'19.45 1'09.67 1'13.02 1'20.52 1'09.97 1'00.25 1'05.65 8'18.53

(14) (11) (11) (14) (8) 2 (13) (13)

11 EMILIO JOSÉ ÁVILA
0,00 0,00 0,00 17,45 16,84 15,07 16,24 14,10 14,31 12,96

106,97 1217,45 16,84 15,07 16,24 14,10 14,31 12,96 106,97

1'27.25 1'24.19 1'15.37 1'21.22 1'10.50 1'11.54 1'04.78 8'54.85

(15) (14) (12) (15) (9) (14) (12)

24 JOAQUÍN SAURI
0,00 0,00 0,00 14,53 12,44 11,87 11,11 12,70 16,16 11,49

110,30 1314,53 12,44 11,87 11,11 12,70 36,16 11,49 110,30

1'12.63 1'02.22 0'59.36 0'55.53 1'03.52 1'20.79 0'57.47 7'31.52

(8) (3) (3) (1) (6) 20 (16) (5)

22 JUAN J. ROMERO
0,00 0,00 3,40 14,81 15,43 15,17 15,98 23,61 11,98 12,05

119,43 1414,81 15,43 15,17 15,98 28,61 13,98 12,05 116,03

1'14.06 1'17.13 1'15.87 1'19.90 1'58.04 0'59.89 1'00.25 9'05.14

(10) (13) (13) (13) 5 (15) 2 (11) (8)

19 ANTONIO MARTINEZ
0,00 0,00 116,00 12,99 17,36 16,16 15,22 17,83 12,52 14,76

222,85 1512,99 17,36 16,16 15,22 17,83 12,52 14,76 106,85

1'04.94 1'26.81 1'20.81 1'16.12 1'29.13 1'02.62 1'13.82 8'54.25

(4) (15) (14) (11) (14) (12) (14)

20 PEDRO PORRES
0,00 0,00 2,80 19,43 18,27 17,63 18,67 19,10 15,39 16,61

131,90 EL19,43 20,27 17,63 18,67 19,10 17,39 16,61 129,10

1'37.15 1'31.35 1'28.14 1'33.37 1'35.50 1'16.94 1'23.03 10'25.48

(16) 2 (16) (16) (16) EL 2 (15) (15)

3 CUARTAS

33 JUAN A. REAL GARCÍA
0,00 0,00 0,00 13,14 17,43 13,22 15,90 12,57 10,37 18,56

103,19 113,14 17,43 13,22 17,90 12,57 10,37 18,56 103,19

1'05.70 1'27.13 1'06.12 1'19.49 1'02.86 0'51.84 1'32.82 8'25.96

(1) (2) (1) 2 (2) (1) (1) (3)

31 ANTONIO LOPEZ
0,00 0,00 4,80 15,72 17,24 15,53 29,52 14,57 14,28 2,26

118,91 215,72 17,24 15,53 34,52 14,57 14,28 2,26 114,11

1'18.62 1'26.18 1'17.64 2'27.59 1'12.83 1'11.39 0'11.32 9'05.57

(2) (1) (2) 5 (6) (2) (3) (1)

28 JOSE BARRANCO
0,00 0,00 0,00 19,87 16,98 16,69 16,95 16,55 12,32 13,84

121,20 323,87 18,98 16,69 16,95 16,55 14,32 13,84 121,20

1'39.37 1'24.92 1'23.44 1'24.73 1'22.77 1'01.61 1'09.18 9'26.02

4 (5) 2 (3) (3) (1) (3) 2 (4) (2)

30 ANTONIO CARRILLO
0,00 0,00 0,00 18,58 20,70 18,15 18,65 19,16 12,69 18,23

130,15 418,58 20,70 18,15 18,65 21,16 12,69 20,23 130,15

1'32.88 1'43.52 1'30.74 1'33.26 1'35.78 1'03.44 1'31.15 10'30.77

(3) (4) (4) (3) 2 (4) (2) 2 (5)

32 JUAN ROBLES
0,00 0,00 0,00 17,23 22,35 18,36 21,61 19,31 18,27 17,10

148,23 521,23 22,35 20,36 21,61 21,31 22,27 19,10 148,23

1'26.15 1'51.75 1'31.82 1'48.04 1'36.57 1'31.33 1'25.48 11'11.14

4 (4) (5) 2 (5) (4) 2 (5) 4 (6) 2 (4)

29 ANTONIO BLAZQUEZ
0,00 0,00 55,20 27,62 28,70 27,35 28,82 33,17 16,57 30,35

273,79 627,62 28,70 29,35 30,82 35,17 16,57 50,35 218,59

2'18.09 2'23.49 2'16.76 2'24.12 2'45.87 1'22.85 2'31.76 16'02.94

(6) (6) 2 (6) 2 (5) 2 (6) (5) 20 (6)

34 JOSÉ LUIS ORTIZ
0,00 0,00 0,00 32,98 54,09 37,73 42,56 42,45

215,81 RE32,98 54,09 37,73 46,56 44,45 215,81

2'44.89 4'30.46 3'08.65 3'32.81 3'32.23 17'29.04

RE (7) (7) (7) 4 (7) 2 (7)

4 CHILDREN

36 ANTONIO M. REPULLO
0,00 0,00 0,00 14,16 13,61 14,65

42,42 114,16 13,61 14,65 42,42

1'10.81 1'08.04 1'13.25 3'32.10

(1) (1) (1)

6  TRONCOS COPA  AND.
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NR NOMBRE A T E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLS

35 ANTONIO BLAZQUEZ
0,00 0,00 34,20 22,72 21,14 29,53 33,60 25,21 15,49 20,60

204,48 122,72 21,14 31,53 33,60 25,21 15,49 20,60 170,28

1'53.58 1'45.71 2'27.67 2'47.99 2'06.03 1'17.43 1'43.00 14'01.41

(1) (1) 2 (1) (1) (1) (1) (1)

7 LIMONERAS COPA AND.

38 MANUEL RICARDO NISTAL
0,00 0,00 18,20 14,09 16,03 13,32 17,73

79,36 RE14,09 16,03 13,32 17,73 61,16

1'10.43 1'20.14 1'06.58 1'28.64 5'05.79

RE (1) (1) (1) (1)

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : DRIVING OFFICE
RESULTADOS PROVISIONALES   17:15
Sirvanse senalar posibles errores
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